
UCHWAŁA NR 33/V/2015
RADY GMINY KLUKI

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Kluki za osiągnięcia wysokich wyników sportowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 31 i 35 ust. 5 i 
6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2014 r. poz. 715) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród i wyróżnień Wójta Gminy 
Kluki za osiągnięte wyniki sportowe.

§ 2. 1. Ustanawia się Sportową Nagrodę Wójta Gminy Kluki za osiągnięte wyniki sportowe zwane dalej 
nagrodą.

2. Ustanawia się Sportowe Wyróżnienie Wójta Gminy Kluki za osiągnięte wyniki sportowe zwane dalej 
wyróżnieniem.

§ 3. 1. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane:

1) osobom fizycznym za osiągnięte wysokie wyniki sportowe;

2) trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym;

3) innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej.

2. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się:

1) zajęcie miejsca I -III we współzawodnictwie sportowym na szczeblu: krajowym, wojewódzkim/regionalnym;

2) występowanie w kadrze narodowej;

3) awans do kolejnej grupy lub klasy w grach zespołowych;

4) osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym charakterze na szczeblu: krajowym, 
międzynarodowym.

§ 4. 1. Nagrodę stanowi nagroda pieniężna oraz dyplom okolicznościowy, przyznawane łącznie.

2. Wyróżnienie stanowi: puchar, statuetka, dyplom, strój sportowy lub sprzęt sportowy związany z uprawianą 
dyscypliną sportu.

§ 5. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia określa corocznie uchwała 
budżetowa.

2. Przyznanie nagrody, wysokość nagrody, przyznanie wyróżnienia jest uzależnione od :

1) rangi osiągniętego wyniku sportowego;

2) liczby kandydatów spełniających warunki do przyznania nagrody lub wyróżnienia;

3) kwoty przeznaczonej na nagrody lub wyróżnienia w uchwalonym na dany rok budżecie gminy.

3. Wysokość jednej nagrody nie może przekroczyć kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę w rozumieniu 
ustawy z dnia 20 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę ( Dz. U. Nr 200, poz. 1679 z późn. 
zm.).

§ 6. Nagrody lub wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Kluki z inicjatywy własnej lub na wniosek:

1. klubu sportowego;

2. innego podmiotu realizującego zadania z zakresu sportu;

Id: C2525821-37E8-4A14-AE70-EF511DB37CD7. Podpisany Strona 1



3. Komisji Oświaty, Sportu i Kultury.

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać:

1) określenie wnioskodawcy;

2) dane osobowe kandydata;

3) uzasadnienie zawierające opis osiągnięć sportowych;

4) dokumenty (kopie dokumentów) potwierdzające osiągnięcia sportowe;

2. Wniosek składa się na formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia składa się do Wójta Gminy Kluki.

2. Wójt Gminy po rozpatrzeniu wniosku informuje wnioskodawcę o sposobie rozstrzygnięcia wniosku.

3. Wniosek nie spełniający warunków określonych w § 7 pozostawia się bez rozpatrzenia.

§ 9. Wójt do rozpatrzenia wniosków może powołać Komisję oraz określić tryb jej pracy.

§ 10. 1. Listę osób, którym przyznano nagrody lub wyróżnienia ogłasza się w BIP Gminy Kluki oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Klukach.

2. Warunkiem wypłaty nagrody jest pisemna zgoda nagrodzonego lub w przypadku osoby poniżej 18 roku 
życia, jego przedstawiciela ustawowego na wyżej wymienioną publikacji.

3. Nagrody i wyróżnienia wręczane będą przez Wójta Gminy Kluki podczas sesji Rady Gminy, Gminnej Imprezy 
Sportowej lub innych ważnych uroczystości gminnych czy sportowych.

§ 11. Traci moc uchwała Nr 15/XXVII/09 Rady Gminy Kluki z dnia 30 marca 2009 roku w sprawie stypendiów 
sportowych, wyróżnień i nagród przyznawanych przez Gminę Kluki za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: C2525821-37E8-4A14-AE70-EF511DB37CD7. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 33/V/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Załącznik nr 1

Wniosek o przyznanie Sportowej Nagrody Wójta Gminy Kluki lub Sportowego Wyróżnienia Wójta Gminy 
Kluki za osiągnięte wyniki sportowe.

…...................................................................................................................................................

Wnioskodawca ( pełna nazwa lub imię i nazwisko, adres, numer telefonu)

…...................................................................................................................................................

Kandydat do Nagrody/ Wyróżnienia*:

…...................................................................................................................................................

Imię i Nazwisko kandydata

…...................................................................................................................................................

Data i miejsce urodzenia, Nr PESEL

…...................................................................................................................................................

Adres zamieszkania

…...................................................................................................................................................

Nr NIP

…...................................................................................................................................................

Nr rachunku bankowego

…...................................................................................................................................................

Niezrzeszony / zrzeszony* nazwa klubu, w którym kandydat jest zrzeszony

UZASADNIENIE (opis osiągnięć sportowych )

…...................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................

…..............................................  …............................................

Miejsce i data złożenia wniosku  Podpis wnioskodawcy

Załączniki:

1. oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku 
o przyznanie Nagrody/Wyróżnienia w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Nagrody/ Wyróżnienia. 
Oświadczenie podpisuje osoba pełnoletnia bądź rodzic/opiekun prawny osoby niepełnoletniej;

2. dokumenty lub kopie dokumentów potwierdzających osiągnięte wyniki sportowe.

* właściwe podkreślić

Id: C2525821-37E8-4A14-AE70-EF511DB37CD7. Podpisany Strona 1




